
 

J a u k t o  k o r u  d z i e s m u  d i e n a   

“ V i s i e m  v i e n a  –  k a t r a m  s a v a  –  
t a u t a s d z i e s m a ”  

2023.GADS 21.OKTOBRIS LIEPĀJĀ  

 
N O L I K U M S  

 

  
 

Dziedēt un dziedāt! Latviešu kultūrā gan pagātnē, gan mūsdienās īpašu lomu ieņem tās bagātība - 

latviešu spēka dziesmas – tautasdziesmas. Tautasdziesmas dzīvas, spēka pilnas un ikvienam tuvas 

padarām mēs paši, skandinot ikdienā un ceļot godā svētku reizēs, visos svarīgākajos dzīves 

notikumos. 

 
 

M Ē R Ķ I S  
 

  

 

- Popularizēt un uzturēt dzīvas latviešu tautasdziesmas; 

- Kopt un uzturēt kora dziedāšanas tradīcijas kā latviskās kultūras mantojumu, nodrošinot 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas procesa nepārtrauktību; 

- Caur muzikālām, radošām un fiziskām aktivitātēm veicināt dažādu pilsētu un novadu jaukto 

koru kolektīvu savstarpēju sadarbību. 

 
R Ī K O T Ā J I  

 

  

Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centrs, jauktais koris “Kursa”, diriģente Ilze 

Āboliņa, kas šajā svētku reizē svin kolektīva 70 gadu pastāvēšanas jubileju. 

 
D A L Ī B N I E K I  

 

  

Latvijas amatierkolektīvi - jaukto koru dalībnieki, kurus par Pasākuma laikā veikto personas datu 

apstrādi un Nolikuma informāciju iepazīstinājuši Kolektīvu vadītāji. DALĪBNIEKS ar pieteikumu 

apstiprina piedalīšanos visās jaukto koru Dziesmu dienas aktivitātēs! 

 K O L E K T Ī V A  
V A D Ī T Ā J S  

 

  

Latvijas amatierkolektīvu - jaukto koru vadītāji, kuri iepazinušies ar Nolikumu un līdz 2023. gada                                       

29. septembrim korekti aizpildījuši pieteikuma anketu (pieejama: www.liepajaskc.lv sadaļā 

NOLIKUMI un saņēmuši Rīkotāju apstiprinājumu par dalību svētkos). 

 
N O R I S E S  V I E T A  

 

  
 

2023. gada 21. oktobris, Liepājas Latviešu biedrības nams (Rožu laukums 5/6, Liepāja). 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
A K T I V I T Ā T E S  

 

  
 

Līdz 10.30  Dalībnieku ierašanās (Skolas iela 9, Liepāja) 

11.00 – 13.00 Koru sportisko aktivitāšu sacensības – Tautas bumba  

13.20 – 15.30 Kolektīvu individuālie mēģinājumi Dziesmu dienas koncertam (Liepājas Latviešu 

biedrības nams, Rožu laukums 5/6, Liepāja ) 

Pusdienu pārtraukums kolektīvam ērtā laikā un vietā  
15.40 – 16.00 Kopmēģinājums  

17.00 – 19.00 Dziesmu dienas koncerts “Visiem viena – katram sava - tautadziesma” 

20.00 – 23.00 Dalībnieku sociālā tīklošanās, jaunu prasmju apguve kopā ar dziedātāju Katrīnu                      

Dimantu un mūziķu grupu “Zeltrači”  

 
 D A L Ī B A S  

N O T E I K U M I  

 

  
 

- Kolektīvs, kas vēlas kļūt par jaukto koru Dziesmu dienas dalībnieku, iepazīstas ar Nolikumu 

un līdz 2023. gada 29. septembrim aizpilda elektronisku pieteikuma anketu 

https://www.visidati.lv/aptauja/2035606561/. 

- Koncertam katrs koris iesūta 3 dziesmas - latviešu tautasdziesmu apdares. Viena no 

dziesmām var būt arī kāda komponista oriģināldziesma ar tautas dziesmas vārdiem. 

- Ņemot vērā pieteikto kolektīvu skaitu un piedāvāto repertuāru, Rīkotāji patur tiesības pēc 

pieteikumu saņemšanas, izvēlēties koru kolektīvus un izveidot koncerta programmu, 

nepieciešamības gadījumā saskaņojot to ar diriģentiem un veicot izmaiņas piedāvāto 

tautasdziesmu izvēlē. 

- Koncerta noslēgumā dalībnieku kopkoris izpilda 2 latviešu tautasdziesmas:  

“Krauklīt’s sēž ozolā” – latviešu tautasdziesma Jāņa Cimzes apdarē; 

“Pūt vējiņi!” – latviešu tautasdziesma Andreja Jurjāna apdarē. 

- Koncerta Rīkotāji nodrošina kvalitatīvu apskaņošanu un flīģeli. 

- Sportisko aktivitāšu sacensībām koru dalībnieki veido radoši noformētu komandu 10 cilvēku 

sastāvā (ne mazāk kā 5 dāmas). Vērtēts tiek arī atbalstītāju noformējums un aktivitāte. 

Plašāka informācija par norisi tiks izsūtīta pēc dalībnieku apstiprināšanas. 

- Precizētu informāciju par dienas norisi - dalībnieku ierašanos, sportisko aktivitāšu 

sacensībām, individuālajiem mēģinājumiem u.c. - Rīkotāji nosūta Dalībniekiem ne vēlāk kā 

līdz 7. oktobrim. 

 

 
F I N A N S Ē J U M S  

 

  
 

Jaukto koru dziesmu dienā noteikta dalības maksa vienam kolektīvam EUR 40,- apmērā, kas tiks 

izlietota dziesmu dienas organizatorisko izdevumu apmaksai. 

Dalības maksu nepieciešams samaksāt ar pārskaitījumu līdz 13.oktobrim. 

 

Maksājuma rekvizītus rēķina sagatavošanai, lūdzu norādīt pieteikuma anketā.  

 

Visus ar līdzdalību dziesmu dienā saistītos izdevumus (transporta īre, ēdināšanas izmaksas) 

apmaksā dalībnieki vai organizācija, pie kuras kolektīvs darbojas. 

 
 

https://www.visidati.lv/aptauja/2035606561/


 
 
 
 
 

D A T U  A P S T R Ā D E  
 

  
 

- Jaukto koru dziesmu dienas organizēšanas procesā personas datu pārzinis ir Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras centrs (Liepājas pilsētas pašvaldība) un apstrādā tos ar mērķi pilnvērtīgi 

sagatavot, organizēt un informēt sabiedrību par Jaukto koru dziesmu dienas norisi. 

- Tiesiskais pamats Dalībnieku un Kolektīvu vadītāju personas datu apstrādei ir Liepājas Tautas 

mākslas un kultūras centra uzdevumu izpildīšanai, ko veic sabiedrības interesēs saskaņā ar 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunktu un likums “Par 

pašvaldībām”. 

- Pasākuma laikā tiks veikta fotografēšana un video filmēšana. Fotoattēli un video materiāli var 

tikt izvietoti Liepājas pilsētas pašvaldības portālā www.liepaja.lv, Tautas mākslas un kultūras 

centra un pilsētas pašvaldības sociālo tīklu Facebook.com, Twitter.com, Youtube.com un 

Instagram.com kontos. Informējam, ka pasākums ir publiski pieejams mediju pārstāvjiem, kuri 

arī var veikt fotografēšanu un video filmēšanu. Dalībnieku personas datu saturošās 

informācijas apstrāde tiks veikta tikai norādītos un likumīgos nolūkos. 

- Personas datu iespējamie saņēmēji ir Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra projektu 

vadītāji, lietvede un direktore, lai realizētu veiksmīgu pasākuma sagatavošanu un īstenošanu, 

kā arī plašsaziņas līdzekļu un sociālo tīklu (interneta portālu un drukāto mediju) lietotāji, kuri 

varēs sankcionēti piekļūt resursiem, kur izvietotas fotogrāfijas un video attēli. 

- Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs Dalībnieku un Kolektīvu vadītāju personas datu 

apstrādi veiks un datus glabās atkarībā no personas datu apstrādes veida: 

- Kolektīva vadītāja iegūtie personas dati vārds, uzvārds, tālruņa numurs un elektroniskā pasta 

adrese, ja netiks iegūta piekrišana, tad tiks glabāti līdz pasākuma beigām. 

- Ja tiks iegūta Kolektīva vadītāja piekrišana par personas datu (vārds, uzvārds, tālruņa numurs, 

elektroniskā pasta adrese) glabāšanu informēšanas nolūkos par Liepājas Tautas mākslas un 

kultūras centra nākotnē organizētajiem pasākumiem, tad šo datus glabās līdz brīdim, kamēr 

tiks iebilsts pret datu apstrādi un piekrišana atsaukta.  

- Pasākuma laikā uzņemtās Dalībnieku un Kolektīvu vadītāju fotogrāfijas un video ieraksti, kas 

publicēti Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra publiskajos tīklos un pašvaldības tīmekļa 

vietnē, ko publiskojis Pārzinis, tiks glabāti 1 gadu no pasākuma norises dienas.  

- Dalībniekam un Kolektīvu vadītājiem kā datu subjektam ir tiesības: 

pieprasīt Liepājas Tautas mākslas un kultūras centram piekļūt Dalībnieka un Kolektīva vadītāja 

kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai 

dzēšanu, iesniedzot rakstisku pamatojumu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt 

personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

- Datu subjektiem par viņa personas datu apstrādes jautājumiem ir tiesības vērsties pie Liepājas 

Tautas mākslas un kultūras centra personas datu aizsardzības speciālista - kontaktinformācija: 

tālrunis 63422331, adrese Rožu iela 6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese- das@liepaja.lv. 

 
 

K O N T A K T I  
 

  
 

- Jaukto koru dziesmu dienas mākslinieciskā vadītāja: Ilze Āboliņa, tālrunis: 29488009, e-pasts: 

ilze3131@gmail.com 

- Projekta vadītāja: Liene Šnipke, tālrunis: 26449806, e-pasts: liene.snipke@liepaja.lv 

- Liepājas pilsētas domes Tautas mākslas un kultūras centrs, Rožu laukums 5/6, Liepāja, LV – 

3400 Tālrunis: 63423505, mob.: 20254202,  e-pasts: kulturas.centrs@liepaja.lv, mājaslapa: 

www.liepajaskc.lv 

mailto:das@liepaja.lv
mailto:ilze3131@gmail.com
mailto:liene.snipke@liepaja.lv

